проект

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2013  года                                                              №

 Об отмене решения Районной Думы Кыринского района от 21 мая 2003 года № 120 «О порядке определения прилегающих территорий для целей лицензирования розничной продажи алкогольной продукции»

	 Рассмотрев экспертное заключение администрации Губернатора Забайкальского края № А–11-3932 от 24 мая 2013 года «На решение Районной Думы Кыринского района от 21 мая 2003 года № 120  «О порядке определения прилегающих территорий для целей лицензирования розничной продажи алкогольной продукции», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район»  решил:
	 - Отменить решение Районной Думы Кыринского района от 21 мая 2003 года № 120 «О порядке определения прилегающих территорий для целей лицензирования розничной продажи алкогольной продукции».

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Кыринский район»                                                                            И.Н. Белов